Λάβητ' Αἰξωνία] Lachetem intelligi vidit scholiasta: de quo dictum ad v. 836. Eum Æxonensem fuisse ex Platonis Lachete p. 167 c. ostendit Mitchellus. Lachetis autem caussam hodie agi dixerat chorus iudicum v. 240.

897. τὸν Σικελικὸν] Caseus e Sicilia erat in pretio. Antiphanes apud Athenæum I. p. 27. τυρὸς Σικελὸς, μύρον ἐξ Ἀθηναίων, ἐγγέλεις Βοιωτῖαι. Sed non tantum propterea meminit Aristophanes Siculi casei; verum etiam quia Laches, qui hic sub Labetis canis nomine latet, in rebus a se circa Siciliam gestis fraude aliqua fuit usus, ut quosdam sentire ait Scholiastes. BERG.

900. καὶ om. V.

κλέπτου] κλεπτὸν R.

κλέπτου βλέπει] Scholia: ἀντὶ τοῦ κλεπτικόν. Sæpe ita loquuntur, quia ex vultu fere ingenium, mores atque affectus hominum cognoscuntur. Sic v. g. γλίσχρον βλέπειν. Euphron comicus apud Athenæum 9. p. 377. καὶ γὰρ αὐτὸς οὐτοσὶ προσέρχεθ' ὁ γέρον. ὡς δὲ καὶ γλίσχρον βλέπει. BERG.

902. Hic versus continuabatur Philocleoni. Bdelycleonis esse vidit Elmsleius.

ποῦ μοῦ] ποῦ δ' οὐ Δ, et sic, ni fallor, B.C.R.Γ, vel ποῦ δ' οὐ, quod est in V. ποῦ δ' οὐ Ald. ποῦ δ' ὁ Kusterus et Brunckius tacite. Restitui ποῦ μοῦ, id est ποῦ μοι ὁ. Eadem crasis oblitterata in libris plerisque Eq. 1237. Perinepta est annotatio scholiastæ, qui ipse quoque ποῦ δ' οὐ legit. Frequens autem illud ποῦ μοι est, velut Pac. 1295. ποῦ μοι τὸ τοῦ Κλεωνύμου ἵστί παιδίον;

903. Totum versum Bdelycleoni tribuit R. Bdelycleoni solum πάρεστιν, proxima autem ἕτερος—χύτρας Philocleoni tribuenda esse vidit Dobræus. οὔτος bis ponit R.

904. γ' om. Γ.

διαλέχειν τὰς χύτρας] In Equit. 1034. in oraculo de Cleone, νύκτωρ τὰς λοπάδας καὶ τὰς νήσους διαλέχων.

905. Bdelycleoni hunc versum recte tribuunt Tyrwhittus et

Elmsleius. In libris præfixum *κη*. (i. e. *κῆρυξ*). Brunckius Sossiae tribuit tacite. *σίγα, κάθιζε*, ad patrem conversus dicit Bdelycleo; tum servum accusatoris partes agere jubet.

907. ΞΑΝΘ. Brunckius tacite. *θε*. (i. e. *θεράπων*) libri.

ἦν] ἦν (i. e. *ἦν et ἦς*) B.

909. *τὸ ῥυππαπαί]* Id est *τὸ ναυτικόν*, ut interpretatur scholiasta. Nam *ῥυππαπαί* est *κέλευσμα ναυτικόν*. Vulgo *τὸ ῥυππαπαί. τὸ ῥυππαπαί* V.Δ.

910. *ἐς R.V.Γ.* Vulgo *εἰς*.

911. *κατεσικέλιζε]* Verbum ex occasione natum, quia de caseo Siculo loquitur. BERG.

914. Verba *ὁ βδελυρὸς οὔτος* in aliis codicibus ad Philocleonis orationem referri annotat scholiasta. Ergo scholiasta in suo libro servo tributa invenit. Quo spectat ejus annotatio, *τὸ ἐξῆς, κατεσικέλιζεν ὁ βδελυρὸς*.

ΞΑΝΘΙΑΣ additum ex Brunckii conjectura.